

Referat af bestyrelsesmøde

Lørdag den 14. marts 2015,

Sted: Super Bowling Marielyst, umiddelbart efter generalforsamlingen

Første møde for den nye bestyrelse:

Deltagere:

Frank Strømsted, Allan Greve, Erik Christiansen, John Eggers, Henning Sørensen, Jette Petersen, Hans-Henrik Madsen,

Afbud fra : ingen.

Dagsorden

Pkt.	Emne	Konklusion
1	Godkendelse af seneste referat (gl. bestyrelse)	Referatet godkendt
2	Konstituering af Bestyrelsen, fordeling af arbejdsopgaver	Alt/Alle forsætter som hidtil
3	Mødedatoer i 2015 /2016 (husk kalender)	Alle møder holdes i Marielyst – 14/5 12/9 21/11 9/1 16 12/3 Generalforsamling
4	Meddelelser fra formanden	Der er indkaldt til formandsmøde d. 28/3. Ellers intet nyt.
5	Meddelelser fra kassereren Tilbud på forsikring	Regnskab uddelt - Intet at bemærke Tilbud på ny forsikring: Topdanmark er væsentlig billigere end Tryg Det er besluttet at skifte til Topdanmark med: Erhvervsforsikring ,og bestyrelsesansvarsforsikring med indtil 2 mio., endvidere undersøges prisen på forsikring for underslæb. "Erik afventer tilbagemelding fra Jyske Bank om foreningen er omfattet af bankens erstatningretlige regler i internetbanken ligesom private. Ellers tegnes nemid forsikring straks i Topdanmark."

6	Meddelelser fra øvrige bestyrelsesmedlemmer	<p>Henning: Har modtaget tilbud på græsslåning og bekæmpelse af muldvarpe. Da vi har anden aftale, afvises dette tilbud.</p> <p>John: Er blevet kontaktet vedr. vandproblemer på fællesarealer. Pumpestationen kom inden for en uge og spulede dræn i foreningen. Håber problemet er løst.</p>
7	Aktiviteter i 2015	<p>Postkassestativ ved Dyrehegnet er defekt, da stolper var ved at rådne. Erik har erstattet med nye stolper, hvilket kun er en mildertidig løsning.</p> <p>Træer ved transformerstation er ved at vælte.</p> <p>Rensdyrstien 12 (Jf. generalforsamling) tilskrives.</p> <p>Beplantning tilses ved gennemgang.</p>
8	Fællesmeddelelse	<p>Intet nyt i forhold til formandens beretning. For fremtiden droppes fællesmeddelelse, da bestyrelsen betragter den som forældet.</p>
9	Eventuelt	Intet.